27.11.2025










№ 2949
Про внесення змін до рішення виконавчого  комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
від 31.07.2025 № 1849

Враховуючи лист Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 19.06.2025 
№ 01.1-15/02/705 з метою заохочення медичних працівників з нагоди професійного свята – Дня медичного працівника, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого  комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 31.07.2025 № 1849 «Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого  комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області», доповнивши рішення окремим пунктом в такій редакції:
«9. За сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, надання кваліфікованої медичної допомоги і порятунок життя людей в умовах воєнного стану та з нагоди Дня медичного працівника нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ВЕКЛЕНКА Марка Андрійовича, завідувача відділенням реабілітації комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцька перша міська лікарня ім. О.Т. Богаєвського».
У зв’язку з цим пункт 9 вважати пунктом 10.
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 1 з 1
_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 4 з 5

